
 

1 / 2 

認証組織 様 

 

登録証デザインの変更について 

 

拝啓、時価ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ソコテック・サーティフィケーション・ジャパンの審査にご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

 

昨年、弊社のロゴが新しいデザインに変更となりました。これに合わせて登録証のデザインも変更とな

りますので連絡申し上げます。下図のように新しいデザインの弊社ロゴを反映した登録証となります。

2018年 4月 1日以降の発行分からの適用を予定しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

新登録証 

 

現在 



 

2 / 2 

 

なお、今回の弊社ロゴの変更に伴い、現在、新旧 3 種類の弊社ロゴが併用されることになりますが、以

下の期間を経て最新のソコテックマークに一本化することとなります。誠にご迷惑をおかけいたします

が、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳細につきましては、弊社営業担当者にお問い合わせ頂ければと存じます。 

 

ソコテック・サーティフィケーション・ジャパン株式会社 

                                執行役員社長 二場 誠吾 

2018年 3月 26日 

 

2019 年 10 月 31 日まで 

2024 年 10 月 31 日まで 

現在まで旧 CI 認証マークをご利用の

場合、新ソコテック認証マークへ直接

の変更となります。 

2018 年 4 月 1 日から 

 

 

旧ソコテック認証マーク 

 

旧 CI認証マーク  

新ソコテック認証マーク 


